
Ñôn vò: COÂNG ÑOAØN CTY COÅ PHAÀN CAÁP NÖÔÙC TRUNG AN

Ñòa chæ: 333 Phaïm Vaên Ñoàng, P1, Q.GV

Ngaøy Noäi dung Thu Chi Toàn

Thaùng 12/2016 39.050.000                      

P. TCHC (16 NV) 4.800.000                        43.850.000                     

P. TK (40 NV) 12.000.000                     55.850.000                     

P. KT-ML (39 NV) 11.700.000                     67.550.000                     

P.KH (15 NV) 4.500.000                        72.050.000                     

P. KTTC (12 NV) 3.300.000                        75.350.000                     

B. QLDA (13NV) 3.900.000                        79.250.000                     

P. DVKH (28 NV) 8.400.000                        87.650.000                     

P. GDCN (10 NV) 3.000.000                        90.650.000                     

P. KINH DOANH DOI TT (86 NV) 25.800.000                     116.450.000                   

P. KINH DOANH DOI DHN (73 NV) 21.900.000                     138.350.000                   

DOI TCTB (51 NV) 15.300.000                     153.650.000                   

19/01/2017 Thaêm Meï VNAH teát nguyeân ñaùn 6.000.000                       147.650.000                   

06/08/2017 Trôï caáp khoù khaên Anh Toaøn (TT) 3.000.000                       144.650.000                   

06/08/2017 Trôï caáp khoù khaên Chò Höông (DVKH) 5.000.000                       139.650.000                   

18/07/2017 Hoã trôï Oâng Traàn Huøng Chieán Toång Cty 5.000.000                       134.650.000                   

27/07/2017 Thaêm Meï VNAH 27/07 6.000.000                       128.650.000                   

21/08/2017 Quyeân goùp uûng hoä luõ luït Tænh Ñieän Bieân (50.000x380nv) 19.000.000                     109.650.000                   

25/9/2017 Xaây döïng nhaø tình nghóa xaõ Ngaõ Baûy- Haäu Giang 40.000.000                     69.650.000                     

14/11/2017 Ñoùng goùp uûng hoä Quyõ ngöôøi ngheøo Hoùc Moân 2.000.000                       67.650.000                     

14/11/2017 Trôï caáp khoù khaên Só Huaán (ÑHN) 5.000.000                       62.650.000                     

30/12/2017 xaây döïng nhaø tình nghóa cho Nguyeãn Thanh Huøng Caàn Giôø 25.000.000                     37.650.000                     

30/12/2017 Hoã trôï Oâng Traàn Quang Huy CN Chôï Lôùn 5.000.000                       32.650.000                     

Thaùng 12/2017 114.600.000                   121.000.000                   32.650.000                      

(Ba möôi hai trieäu saùu traêm naêm möôi ngaøn ñoàng chaün)

Ñaëng Minh Huøng Nguyeãn Thò Thanh Phöông

BAÛNG TOÅNG HÔÏP CHI TIEÁT 

QUYEÁT TOAÙN THU - CHI QUYÕ XAÕ HOÄI TÖØ THIEÄN NAÊM 2017

Chuû tòch Coâng Ñoaøn Thuõ Quyõ



Ñôn vò: COÂNG ÑOAØN CTY COÅ PHAÀN CAÁP NÖÔÙC TRUNG AN

Ñòa chæ: 333 Phaïm Vaên Ñoàng, P1, Q.GV

Ngaøy Noäi dung Thu Chi Toàn

Thaùng 12/2017 117.900.000                    32.650.000                      

P. TCHC (17 NV) 5.100.000                        37.750.000                     

P. TK (33 NV) 9.900.000                        47.650.000                     

P. KT-ML (37 NV) 11.100.000                     58.750.000                     

P.KH (12 NV) 3.600.000                        62.350.000                     

P. KTTC (11 NV) 3.300.000                        65.650.000                     

B. QLDA (13NV) 3.900.000                        69.550.000                     

P. DVKH (31 NV) 9.300.000                        78.850.000                     

P. GDCN (10 NV) 3.000.000                        81.850.000                     

P. KINH DOANH DOI TT (90 NV) 27.000.000                     108.850.000                   

P. KINH DOANH DOI DHN (80 NV) 24.000.000                     132.850.000                   

DOI TCTB 1 (39 NV) 11.700.000                     144.550.000                   

DOI TCTB 2 (20 NV) 6.000.000                        150.550.000                   

15/01/2018 Uûng hoä Anh Nguyeãn Vaên Giaùc (XNTDNS) 5.000.000                       145.550.000                   

25/01/18 Uûng hoä P.1 GV chaêm lo Teát 2018 2.000.000                       143.550.000                   

01/02/18 Uûng hoä TT nuoâi dưỡng trẻ em Tam Bình 2.000.000                       141.550.000                   

05/02/18 Chaêm lo teát cho CNV khoù khaên Cty 5.500.000                       136.050.000                   

09/02/18 Chaêm lo teát cho thieáu nhi quaän 2 2.000.000                       134.050.000                   

10/02/18 Chaêm lo teát cho ngöôøi Baïi lieät Thaïnh Loäc 2.000.000                       132.050.000                   

15/2/18 Chaêm lo teát cho Hoäi cöïu caàu thuû Boùng Ñaù TpHCM 2.000.000                       130.050.000                   

15/02/18 Chaêm lo teát cho mẹ VNAH 2018 6.000.000                       124.050.000                   

Ngaøy 28/03/2018 noäp vaøo TK coâng ñoaøn 124.050.000                   

124.050.000                    

Thaùng 04/2018 26.500.000                     

Ñaëng Minh Huøng Nguyeãn Thò Thanh Phöông

BAÛNG TOÅNG HÔÏP CHI TIEÁT 

QUYEÁT TOAÙN THU - CHI QUYÕ XAÕ HOÄI TÖØ THIEÄN NAÊM 2018

Một trăm hai mươi bốn triệu, năm mươi ngàn đồng chẵn

Chuû tòch Coâng Ñoaøn Thuõ Quyõ


